8.2 — O4. 4 0540
Julgadora deverá ser proferido até o
dia primeiro de outubro do corrente
ano (1º-10-1957).

9. — Aos trabalhos classificados se
distribuirão os seguintes prêmios:

9.1 — Ao concorrente classificado
em primeiro lugar caberá o prêmio
de cento e vinte mil cruzeiros ....
(Cr$ 120.000,00), cabendo-lhe, opor-
tunamente, 0 460 4 preferência
no contrato do projeto definitivo e
completo para a construção do Pa-
0 40 0 10

9.2 - Ao segundo classificado ca-
berá o prêmio de cinquenta mil cru-
zeiros (Cr$ 50.000,00);

9.38 — 0 terceiro classificado ca-

[...]

ao “contratante” os serviços que lhe
forem confiados, comprometendo-se a
executá-los com todo esmêro e pres-
teza.

CLÁUSULA II
O “contratado” obriga-se ao horá-:

rio normal dêste órgão.
CLÁUSULA TII

O “contratante” pagará ao “conftra-
tado”. mensalmente, a remuneração
de três mil e oitocentos cruzeiros
(Cr$ 3.800,00), em retribuição aos
seus serviços.

CLÁUSULA IV
A despesa resultante da execução

dêste contrato correrá à conta da
verba 04-1-021 — Contratados — dês-
te Tribunal.

CLÁUSULA V
ÉÊste contrato é válido pelo prazo

de dois anos, contando-se para a sua

[...]

ao “contratante” os serviços que lhe
forem confiados. comprometendo-se a
-100 040 0 80  5-
teza.

j
1

1

1

CLÁUSULA II
O “contratado” obriga-se ao horá-

rio normal dêste órgão.
CLÁUSULA III ão

O “contratante” pagará ao “con-
tratado”, mensalmente, a remunera-
ção de três mil e quatrocentos cru-
zeiros (Cr$ 3.400,00), em retribuição
aos seus serviços.

CLÁUSULA IV
A despesa resultante da execução

dêste contrato correrá à conta da
verba 04-1-021 — Contratados — dês-
te Tribunal.

CLÁUSULA V
5 00 6 válido pelo prazo

de dois anos, contando-se para sua
vigência a data da assinatura do

[...]

20 Cotas crédito SET 28008 554.166.60 2.126.547.50

PASSIVO

1 Capital ........0 791.000.0509

17 070 1084 co 243.436,20 *

21 Lucros pendentes 2 BISA 554.169,60 : E
537.944,70 2.126.5475023 08 804

08 a exatidão do presente. balanço geral, 0 80 4 ... .21.6

Cr$ 2:126. 547,50 (dois milhões, cento e vinte e seis mi, quinhentos e2 e

sete cruzeiros e cinquenta 8112083 Damos fé.

Jaborá, 31 de dezembro de 1956.

1610 0241 diretor-prestdente.
Plácido 4282100-6.
Kimak, contador, reg. no C.R.C., (SC)., sob

1 . 1:406.
00como8 251«retro» de 165.6 101052-

frello, do que dou fé:' Em: